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4- Detyrimin e te paditurit Nikolin Shenollari te derdhe kontribut ushqimore per femijet masen 
12.000 leke ne muaj detyrim qe fillon te perllogaritet nga dita e ngritjes se padise date 06.02.2020 

3-Lenien e femijes Santa Shenollari e datelindjes 26.03.2005 per rritje dhe edukim paditeses 
Miranda Shenollari duke ushtruar pergjegjesine prinderore ne rnenyre te drejteperdrejte 

2-Zgjidhjen ec· marteses ligjore midis paleve: paditeses Miranda Shenollari paditur Nikolin 
Shenollari e lidhur me date 05.09. I 996 

l-Pranimin e kerkese padise me pale padites Miranda Shenollari i paditur Nikolia Shenollari me 
objekt te sipercituar. 

VENDOSI 

Gjykata ne baze te nenit dhe 306 te K.Pr.Civile 

BAZA LIGJORE: Neni 132 i K. Familjes. 

OBJEKTI: Zgjidhje martese.Lenien e femijes Sania Shenollari per rritje dhe edukim 
paditeses.Caktim pensioni ushqimor qe ne momentin e hapjes se padise,realizimin e te drejtave 
prinderorePaditesja pas zgjidhjes se marteses te marre mbiemrin e vajzerise.Shpenzmiet gjyqesore ne 
ngarkim te paleve ne menyre te barabarte. 

E PADITUR: .Nikolin Shenollari .i biri' Zambak dhe Nezie dtl.27·.07.1970, lindur banues ne Drithas 
me njoftim me shpallje ne mungese 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce ka perfunduar ceshtja civile me nr. 41-2020-2108 (640) vendimi, 
date 27.07.2020, qe i'u perket paleve: 

PADITESE: Miranda Shenollari e bija e Fiqiret dhe Hatixhe dtl.08.07.1974, lindur ne fshatin 
banuese ne fshatin Drithas Korce identifikuar me ID prezent.perfaqsuar rne prokure te Posacme me 
nr 643 rep nr 368 kol dt 03.02.2020 nga Av Andia Bonja m~ license nr 6109 Dhoma e Avokatise 
Korce prezent 

Drejtuar: Njesia Administrative Libonik, Bashkia Malig. 

Per shtetasen: Nikolin Shenollari, banues ne fshatin Drithash, Njesia Administrative Libonik, 
Bashkia Maliq. 
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